ЗЖОНОДДТЕJЪНОЕ СОБРАНИЕ КРДСНОДАРСКОГО КРАЯ

сЕдьмого созьtsА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оприсвоениисТаТУса'.щlомышленныйтехнопарк.'
объектам промышленной инфраструктуры

и технологи!Iеской инфр аструктуры, нЕlходящимся

в составе промышленного технопарка "ГдJIдново"

в соответствии с частью З статьи t22 Заlсона Краснодарского к'ая

от 25 июЕя 2015 года N9 3206_кз "о промышленной политике в краснодарском

крае" Законодательное Собрание Краснодарского IФlля постАНоВJUIЕТ :

1 . Присвоить статус " промышленный технопарк" объектам промышленной

инфраструктуры и технологической инфраструкгуры, находящимся в составе

промышленного технопарка "гдJIдНово", расположенным на земельном

rIастке общей площадью 3,1 га с кадастровым номером 23:44:060з001:1296 по

адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кавказский район, Го-

род Кропоткин, ул. Московская, д, 280,

2. Контроль за выполнением настоящего постulновлениrl возложить на по_

стоянный комитет Законодательного Собрания Краснодарского IФая по вопро-

сам промышленности, строительства и жилицIно-коммун€шъного хозяйства,

3. Настоящее посТ€lновление вступает в сиJry со дня его принятия,

Председатель З

Собрания Краснодарского

г. Краснодар
25 сентября2024 года

Ns 1165-П

ь 9л

но_ьлкоо
йны

м{
Jlл д'ýt,

{.

,Iцион
отдЕл

Ю.А. Бурлачко!
ох

е
.l

нд?

+